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Lifestyle & Performance Range

Recommended Retail Price and Price per serving
	Detox - (Sachets)
	14
	£9.45
	£0.68

	Detox - (Sachets)
	30
	£17.95
	£0.60

	 
	 
	 
	 

	Antioxidants - Tropical (Sachets)
	14
	£7.95
	£0.57

	Antioxidants - Orange (Sachets)
	30
	£14.95
	£0.50

	 
	 
	 
	 

	Fruit & Veg - (Sachets)
	14
	£7.95
	£0.57

	Fruit & Veg - (Sachets)
	30
	£14.95
	£0.50

	 
	 
	 
	 

	Multi-Vites - (sachets)
	14
	£7.95
	£0.57

	Multi-Vites - Unflavoured (sachets)
	30
	£15.15
	£0.51

	 
	 
	 
	 

	Max - (Sachets)
	14
	£12.95
	£0.93

	Max - (Sachets)
	30
	£26.95
	£0.90

	 
	 
	 
	 

	SlimShake - (Sachets)
	6
	£9.95
	£1.65

	SlimShake - (LARGE) 
	21
	£33.95
	£1.62

	 
	 
	 
	 

	Fitness Shake (Sachets)
	24
	£36.95
	£1.54

	 
	 
	 
	 

	Ultralife Mixer Cup
	-
	£2.95
	-

	 
	 
	 
	 

	Performance Nox Pump (Sachets)
	30
	£19.95
	£0.67

	Performance Nox Pump Extreme (Sachets)
	30
	£39.95
	£1.33

	 
	 
	 
	 

	Performance Lean Gain (powder)
	2kg
	£28.95
	£2.18

	 
	 
	 
	 

	Performance Protein (powder)
	908g
	£28.95
	£2.64

	 
	 
	 
	 

	Performance Creatine
	30
	£17.95
	£0.60

	 
	 
	 
	 

	Performance Glutamine
	30
	£14.95
	£0.50

	 
	 
	 
	 

	Performance Max Nutrition
	30
	£29.95
	£1.00
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